
ZARZĄDZENIE  Nr 1041/GG/08 

PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia 9 października 2008r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości zabudowanej,  przeznaczonej 

do sprzedaży w trybie bezprzetargowym,  

położonej przy ulicy Pionierów – dz. 1185/31 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984,  Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2002 r. 
Nr 153 poz. 1271, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, z 2007 r., Nr 173 poz. 1218), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 
poz. 2782, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 104 
poz. 708, Nr 220 poz. 1601, Nr 220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218) oraz w wykonaniu 
uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr XXX/372/08 z dnia 4 września 2008 r. w sprawie 
zwolnienia z obowiązku sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomości położonej przy 
ul. Pionierów – działka nr 1185/31, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość zabudowaną pawilonem handlowym 

położoną przy ul. Pionierów, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1185/31 o powierzchni 0,0187 ha, obręb Kędzierzyn, mapa 5, zapisaną w księdze 
wieczystej KW 35898 wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Sprzedaję działkę opisaną w pkt 1 na rzecz Pani Koryny Kupki-Gaj, która dzierżawi 
ją na podstawie umowy zawartej na 10 lat oraz ze środków własnych wzniosła na 
niej pawilon handlowy na podstawie zezwolenia na budowę. 

3. Ustalam cenę na niżej wymienioną nieruchomość gruntową zabudowaną pawilonem 
handlowym. 

 

Położenie nieruchomości Oznaczenie nieruchomości 
cena gruntu w zł. 
(z 22 % VAT) 

ul. Pionierów 
działka nr 1185/31 
pow. 0,0187 ha 
obręb Kędzierzyn  mapa 5 

22.800 zł. 

 

 
 

§ 2 
 

 
Zatwierdzam i ogłaszam wykaz nieruchomości będący załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami.  

 



§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez  
umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta wraz z wykazem stanowiącym 
załącznik do niego. 
Informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Wojciech Niewiadomski (-) 
 
 


